Chęciny, dnia 2018-07-20
Znak sprawy: ZP-105-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.20 

Pytanie nr 1 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego drzwi otwierane automatycznie a zamykane ręcznie?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające drzwi otwierane automatycznie a zamykane ręcznie.
Pytanie nr 2 – Prosimy o doprecyzowanie czy automatyczne uruchomienie programu ma się odbywać po wciśnięciu przycisku wyboru programu czy myjnia ma sama dobierać odpowiedni program do załadunku?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby myjnia sama dobierała odpowiedni program do załadunku.
Pytanie nr 3 –  Czy Zamawiający dopuści myjnię otwieraną oraz zamykaną manualnie? Takie rozwiązanie jest bardziej ekonomiczne - nie występuje siłownik podlegający usterkom, co generowałoby dodatkowe koszta serwisowe oraz wstrzymywałoby korzystanie z urządzenia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza myjnię otwieraną oraz zamykaną manualnie.

Pytanie nr 4 –  Czy Zamawiający dopuści myjnię bez automatycznego uruchamiania procesu mycia

i dezynfekcji po zamknięciu drzwi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby proces mycia i dezynfekcji uruchamiał się automatycznie po zamknięciu drzwi. Proces taki usprawnia pracę personelowi Szpitala i pozwala na zaoszczędzenie czasu. 

Pytanie nr 5–  Czy Zamawiający dopuści myjnię z jedną pompą? Dezynfekcja następuje w oparciu o proces termiczny, stąd dwie pompy powodują zwiększone zużycie energii oraz dodatkowe ryzyko usterek.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało 2 niezależne pompy. Posiadanie dwóch pomp zapewnia dezynfekcję termiczną, chemiczną oraz nabłyszczanie. Dzięki temu zwiększa się bezpieczeństwo pacjentów i personelu Szpitala, a myte i dezynfekowane przedmioty są gotowe do ponownego użycia zaraz po zakończeniu cyklu.

Pytanie nr 6–  Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7–  Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? Rozwiązanie takie informuje użytkownika, że jest środek w kanistrze, następnie informuje że jest bardzo mało środka, na końcu że środek się skończył. Rozwiązanie takie daje możliwość zamówienia środka z wyprzedzeniem nie powodując przestoju urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 8–  Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała dysze natryskowe w całości ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała dysze natryskowe w całości ze stali nierdzewnej. Dysze takie są mocne i trwałe, dodatkowo mają dłuższą żywotność

Pytanie nr 9–  Czy zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega

powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała orurowanie z miedzi. Rury miedziane posiadają długą żywotność, są odporne na korozję i działanie chloru, dodatkowo zapobiegają powstawaniu mikroorganizmów.

                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Monika Kowalska
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